

内蒙古工业大学后勤管理处采购新城校区南区生活用水二次加压设备中标（成交）明细

内蒙古华晟工程项目管理有限公司受内蒙古工业大学委托，采用公开招标进行采购后勤管理处采购新城校区南区生活用水二次加压设备（项目编码：NMGZCS-G-H-260455）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：南源智慧水务有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,272,769.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02051901 离心泵	立式多级离心泵18.5kw	DS64-3-2 Q=64m3/h, H=60m, N=18.5kW	南源水	南源智慧水务有限公司	浙江湖州	13,651.00	4.00	台	54,604.00
1-2	A02051901 离心泵	立式多级离心泵11kw	DS32-4-2 Q=32m3/h, H=60m, N=11kW	南源水	南源智慧水务有限公司	浙江湖州	11,720.00	1.00	台	11,720.00
1-3	A02061712 控制设备	控制系统（变频控制柜、平台对接）	DYH-NYK(AP)-18.5/4+11/1	南源水	南源智慧水务有限公司	浙江湖州	63,652.00	3.00	台	190,956.00
1-4	A02059900 其他机械设备	稳压系统	1500L*1.0MPa	南源水	南源智慧水务有限公司	浙江湖州	7,280.00	1.00	套	7,280.00
1-5	A01020100 池、罐	水箱	21000x8500x2000(H)有效容积250m3箱板壁厚:箱底2.5mm, 侧板2.0mm, 顶板1.5mm	厚诺	河北厚诺环保设备有限公司	河北保定	385,850.00	2.00	座	771,700.00
1-6	A02053110 容器消毒机械	紫外线消毒器	UVC85-9	冰九	河北冰九环保设备有限公司	河北定州	4,300.00	2.00	台	8,600.00
1-7	A02059900 其他机械设备	水箱清洗装置	配冲洗水泵流量:85m3/h;扬程:40m;配用功率:15KW（CDL85-2FSWPC）	宇工	新乡市宇工环保设备有限公司	河南新乡	10,000.00	2.00	套	20,000.00
1-8	A02059900 其他机械设备	管路、控制阀等附件	进水DN150 出水DN250	南源水	南源智慧水务有限公司	浙江湖州	114,280.00	1.00	套	114,280.00
1-9	A02051999 其他泵	地下机房集水坑潜水排污泵	流量36m³/h; 扬程10m; 功率4kw	南源水	南源智慧水务有限公司	浙江湖州	1,900.00	4.00	台	7,600.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-10	A02349900 其他安全生产设备	泵房运行智能控制系统	NYK-AF	南源水	南源智慧水务有限公司	浙江湖州	16,097.00	1.00	套	16,097.00
1-11	A02091107 视频监控设备	红外高清网络摄像机（球机）配长臂装支架	200万星光级1/1.8“CMOS像素筒型网络摄像机	家卫士	佛山市家卫士电子有限公司	广东佛山	2,100.00	3.00	套	6,300.00
1-12	A02091107 视频监控设备	红外高清网络摄像机（枪机）配短臂装支架	200万星光级1/1.8“CMOS像素筒型网络摄像机	家卫士	佛山市家卫士电子有限公司	广东佛山	1,850.00	5.00	套	9,250.00
1-13	A02349900 其他安全生产设备	人脸门禁一体机	SYDZ500	中优	深圳市中优智能电子有限公司	广东深圳	1,600.00	1.00	套	1,600.00
1-14	A02089900 其他通信设备	语音对讲盒（非可视）	HF-DJ01	家卫士	佛山市家卫士电子有限公司	广东佛山	600.00	1.00	个	600.00
1-15	A07010707 锁	电磁锁和电磁锁支架	280KG 电磁锁 ZU-280S、配套 ZL 安装支架	中优	深圳市中优智能电子有限公司	广东深圳	680.00	1.00	套	680.00
1-16	A02349900 其他安全生产设备	门磁/微动开关等	门禁门磁开关 MC-38、微动开关 ZW-01	中优	深圳市中优智能电子有限公司	广东深圳	30.00	1.00	套	30.00
1-17	A02349900 其他安全生产设备	有线双鉴探测器（吸顶）	RS-HWB-N01	建大仁科	山东仁科测控技术有限公司	山东济南	180.00	1.00	套	180.00
1-18	A02069900 其他电气设备	LED三色警示灯	TB50-3T-DC24V（常亮带蜂鸣）	台邦	乐清市台邦电子科技有限公司	温州乐清	100.00	1.00	个	100.00
1-19	A02100415 环境监测仪器及综合分析装置	温湿度控制器	ZWS-42	三达电子	株洲三达电子制造有限公司	湖南醴陵	357.00	1.00	个	357.00
1-20	A02349900 其他安全生产设备	烟雾报警器	GS508D	赛特威尔	赛特威尔电子股份有限公司	浙江宁波	230.00	1.00	个	230.00
1-21	A02100103 流量仪表	水浸变送器	RS-SJ	建大仁科	山东仁科测控技术有限公司	山东济南	70.00	1.00	个	70.00
1-22	A02061899 其他生活用电器	除湿机	480L	湿佳	嘉兴湿佳电器有限公司	浙江嘉兴	4,800.00	1.00	台	4,800.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-23	A02100103 流量仪表	电磁流量计	DN250口径，一体型，304本体，橡胶衬里，316电极，常温，耐压1.6mpa，4-20ma+485通讯	冰九	河北冰九环保设备有限公司	河北定州	8,500.00	1.00	个	8,500.00
1-24	A02119900 其他电子和通信测量仪器	电能表	SDT640G	斯同瑞	上海斯同瑞电气科技有限公司	上海	735.00	1.00	台	735.00
1-25	A02100499 其他分析仪器	水质分析仪	余氯 PH 电导率 浊度 温度五参数	冰九	河北冰九环保设备有限公司	河北定州	36,500.00	1.00	台	36,500.00

内蒙古华晟工程项目管理有限公司
2026年07月20日